Federal n° 13.019/2014, e de acordo com os anexos exigidos pelas normas 
do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, incluindo prestação de 
serviços técnicos especializados: desenvolvimento, instalação, implantação, 
migração de dados. 

DADOS DO CONTRATO: 
Contrato: CST - 1377/2018 
Valor Contratado: R$ 46.300,00 (Quarenta e seis mil, e trezentos reais) 
Vigência: 03/08/2018 a 03/08/2019 
Pregão Presencial: 084/18 

Rua Bahia, n° 40 - Caixa Postal n°41 - Maritia/SP - CEP 17501-900 - Fone/Fax:1141 3402 6052 
"Colabore com o Banco de Sangue de Marítia - Doe Sangue" 

e-mail: sefazIdmarilia.sp,gov.br - www marilia.sp.gov.br